上海建桥学院文件
沪建院教〔2013〕16号

上海建桥学院关于印发
《上海建桥学院政府扶持专项资金支持项目奖励办法》的通知

各学院（系）、部门：

经研究决定，现将《上海建桥学院政府扶持专项资金支持项目奖励办法》印发给你们，请遵照执行。
附件：上海建桥学院政府扶持专项资金支持项目奖励办法
	上 海 建 桥 学 院

	2013年4月28日

附件
上海建桥学院政府扶持专项资金支持项目奖励办法

为进一步推进学校科学发展，促进学校内涵建设，鼓励教师积极参与政府扶持专项资金支持项目的建设，制定本办法。

一、奖励对象和条件

本办法的奖励对象为主持、参与政府扶持专项资金支持项目的单位。

奖励条件：

1．项目负责人带领项目团队在规定期限内完成了项目预定的建设任务，并且通过学校验收和第三方审计；

2．项目建设期满后，项目建设单位和项目负责人已按《上海建桥学院政府扶持专项资金支持项目建设管理办法》（沪建院教〔2012〕41号）要求，对建设项目的归档材料进行整理、立卷并交校档案室检查、验收和存档。
二、项目奖励标准和原则

1．新建实验室项目：项目建设任务包含设备购置、设备调试安装、相应实验项目的开设、实验指导书的制作等，该类项目的奖励额度不超过项目总金额的2%。

2．实验室更新类项目：项目建设任务仅涉及设备的购置、以及设备的调试安装，该类项目的奖励额度不超过项目总金额的1%；部分项目只涉及设备或服务的购买，没有后续的建设工作或建设任务不多，此类项目不予奖励。

3．其他建设项目：项目建设任务不涉及硬件设备，但涉及以软性课题为主的建设任务，该类项目的奖励额度不超过项目总金额的0.5%。

4．奖励比例以该建设项目验收和归档材料来确定，主要考虑以下几点：

（1）项目建设中实际完成的工作量（额外）；

（2）项目建设取得成果的数量和质量；

（3）项目建成后的受益面。

三、奖励资金的发放程序

1．项目在建设期满后向教务处、资产处申请接受项目验收。

2．教务处、实验室与资产处接到申请后组织人员对建设项目进行验收。

3．教务处、实验室与资产处公布项目验收结果。

4．项目奖励金划入院长基金，由院长对相关人员进行奖励。
四、奖励资金的来源

奖励资金将从学校教学业务经费中划拨。

	  上海建桥学院办公室
	2013年5月6日印发

-２-

-１-